
 

„Randka z wrogiem” – Zachariasiewicz Ludwika 
Książka stanowi zapis wspomnień Ludwiki Zachariasiewicz, kobiety, która 
podczas wojny była damą do towarzystwa dla Niemców, a później 
Rosjan. Jej świadectwo dotyczące zarówno walki podziemnej podczas II 
wojny, jak  i czasów tuż po jej zakończeniu, ukazuje postawy oraz 
trudności w odnalezieniu się w nowej Polsce. Wyjątkowa bezpośredniość 
relacji pozwala na odkrycie...  

http://lubimyczytac.pl 

 

„Z twojej winy’ – Śmigielska Krystyna 
Bohaterowie Kochanka Pani Grawerskiej w zupełnie nowej odsłonie! Czy 
można stworzyć szczęśliwy związek, kiedy jeszcze definitywnie nie 
zakończyło się poprzedniego, a cienie przeszłości i obsesyjna chęć zemsty 
wciąż przesłaniają wszelkie nadzieje na lepsze życie? Ile wart jest 
podatek, jaki trzeba zapłacić od miłości, która z góry wydaje się skazana 
na niepowodzenie? Po wielu latach...  

http://lubimyczytac.pl 

 

„Kochanek Pani Grawerskiej” – Śmigielska Krystyna 
Sensacja, polityka, miłość. Piętrzące się nieporozumienia pomiędzy 
małżonkami, niewinny flirt czy chęć pomocy najbliższemu przyjacielowi 
odmienią całe dotychczasowe życie osobom uwikłanym w tę zawiłą 
historię. Za swoje polityczne aspiracje Marek zapłaci wysoką cenę. 
Zyskując stanowisko straci szansę na odbudowanie mocno 
nadszarpniętych więzi z synem, córką    i  z żonami... 
                                                                          

http://lubimyczytac.pl 

 

„Pegaz” – Steel Danielle 
Nowy bestseller Pierwszej Damy Literatury Obyczajowej. Wojna  i miłość, 
przyjaźń i rodzinne więzi,  odbudowane życie w opowieści łączącej pół 
wieku, dwa kontynenty i dwa pokolenia. Nicolas von Bingen i Alex von 
Hemmerle przyjaźnią się od dziecka. Obaj są wdowcami, obaj samotnie 
wychowują dzieci - Nicolas dwóch synów, Alex córkę. Zapewniają im 
bezpieczeństwo i luksus w... 

      http://lubimyczytac.pl 

 

„Niebezpieczna gra”– Steel Danielle 
Alix można opisać jednym słowem: nieustraszona. Jako dziennikarka 
telewizyjna jeździ po całym świecie, igrając z niebezpieczeństwem. Nie 
spodziewa się że najgroźniejsza zagadka czeka na nią w jej własnym 
kraju. Gdy trafia na trop potężnej politycznej afery, gotowa jest 
zaryzykować wiele, by odkryć prawdę. Razem z operatorem Benem, 
byłym komandosem, angażuje się w śledztwo, które może... 
                                                                                        http://lubimyczytac.pl 

 

„Apartament” – Steel Danielle 
Najnowszy bestseller Pierwszej Damy Literatury Obyczajowej Miejsce,    
w którym spełniają się marzenia… Słoneczny apartament w sercu 
Nowego Jorku. Cztery młode lokatorki. Claire, ambitna projektantka 
damskich butów. Konserwatywny szef utrudnia jej karierę. Początkująca 
pisarka Abby szuka literackiej szansy. Jest uzależniona od starszego od 
niej reżysera, który pielęgnuje jej niewiarę w siebie....     
 

  http://lubimyczytac.pl 
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„Zula i porwanie Kropka” - Socha Natasza 
Cześć! Jestem Zula. Mam dziewięć lat i właśnie teraz odkryłam, że jestem 
czarodziejką! To prawdziwa moc! Mam tu pewną sprawę 
detektywistyczną do rozwiązania. Naszej nauczycielce, Arlecie Makaron, 
ukradziono ukochanego psa Kropka. Nasza superekipa – moi najlepsi 
kumple Kajtek i Maks, kocur Pazur oraz Filip, mój osobisty kameleon – 
zrobi wszystko, żeby go odnaleźć!       

                                       http://lubimyczytac.pl 

 

„Dziecko last minute” – Socha Natasza 
Kalina ma 46 lat i jest w ciąży z mężczyzną, którego poznała zaledwie 
kilka tygodni temu. Nieodpowiedzialność? Kryzys wieku średniego?               
A może późne macierzyństwo jest najpiękniejsze - jak wakacje last 
minute, pełne niespodzianek i zaskakujących zwrotów akcji? Życie 
głównych bohaterów zostaje wywrócone do góry nogami - niepokój 
miesza się ze szczęściem, rodzinne relacje zmieniają...  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Życie na wynos” – Rudnicka Olga 
Emilia Przecinek, znana autorka powieści dla kobiet, w wieku czterdziestu 
lat zostaje rozwódką z dwójką nastoletnich dzieci, kredytem hipotecznym 
do spłacenia oraz matką i teściową na karku. Dzieci nalegają, żeby 
chodziła na randki, a obie starsze panie, no cóż, jak to one, włażą               
z butami, gdzie tylko się da. W takiej sytuacji można albo załamać się 
nerwowo, albo popełnić morderstwo.  
 

http://lubimyczytac.pl  

 

„Kości nie kłamią” – Reichs Katchy 
Doktor Brennan zostaje niespodziewanie wezwana przez wydział policji 
w Charlotte, zwany Archiwum X. Ma się tam spotkać ze śledczym, 
normalnie działającym w strefie operacyjnej położonej bardzo daleko od 
Charlotte. Powód wezwania okazuje się wstrząsający: zamordowanych 
zostało dwoje dzieci, i choć dzieliły je tysiące kilometrów, łączyło jedno – 
osoba zabójcy.    
                         

 http://lubimyczytac.pl  

 

„Czarne narcyzy” – Puzyńska Katarzyna 
Brodnica przygotowuje się do obchodów lipcowego Święta Policji. Daniel 
Podgórski nie ma jednak powodów do radości. Niektórym ludziom 
bardzo zależy, żeby jak najszybciej zapomniał o zamkniętej już sprawie 
śmierci trójki bezdomnych. Przy każdym z ciał z jakiegoś powodu 
pozostawiono niewielkie wahadełko. Pewna dziennikarka sugeruje 
policjantowi, żeby szukał odpowiedzi w opuszczonym domu ukrytym                 
w leśnej gęstwinie. Miejscowi wierzą, że to miejsce nawiedzane przez 
diabła. 
 

                                  http://lubimyczytac.pl  
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„Świąteczna kafejka” – Prowse Amanda 
Bea nie wierzy w tak zwane drugie szanse. Jest 53-letnią wdową, która 
musi zmierzyć się z faktem, że już na zawsze pozostanie samotna. Nie 
mogąc sobie poradzić z żalem i ogromnym poczuciem lęku, ucieka                   
w ciężką, tytaniczną pracę, poświęcając się bez reszty prowadzeniu 
własnej kawiarni. W krótkim czasie zyskuje ona miano miejsca,  w którym 
można zjeść najlepsze w Sydney ciasto...  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Naprawdę spoko” – Morpurgo Michael 
Robbie to 10-letni chłopiec, który kocha na świecie dwie rzeczy: piłkę 
nożną i swojego psa Szczęściarza. Pewnego poranka życie małego 
chłopca ulega zmianie, gdy dochodzi do nieszczęśliwego wypadku – 
podczas spaceru ze swoim psem zostaje potrącony przez samochód –                 
i zapada w śpiączkę. Chłopiec jest świadomy, słyszy każdy głos, czuje 
każdy dotyk i zapach, ale nie może się poruszać ani mówić.  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Pieśń o wojnie i miłości” – Montefiore Santa 
Ich życie zostało zaplanowane od samego początku. Ale wojna i miłość 
wszystko zmienią… Zachodni Cork, Irlandia, rok 1900. To początek 
nowego stulecia i narodziny trzech bardzo różnych kobiet: Kitty Deverill – 
ognistorudej angloirlandzkiej córki dziedziców zamku, Bridie Doyle – 
córki irlandzkiej kucharki oraz Celii Deverill – ekstrawaganckiej. 
angielskiej kuzynki Kitty                                        
 

 http://lubimyczytac.pl 

 

„Sezon na cuda” – Kordel Magdalena 
Gdzieś u podnóża Sudetów, w Malowniczem, jest pensjonat Uroczysko. 
Jego nowa właścicielka Majka na dobre zadomowiła się w miasteczku.  
To miejsce ma dla niej magiczny, niepowtarzalny klimat, tu można 
rozwinąć skrzydła i na dobre zapomnieć o przeszłości. Majka szybko 
dostrzega jednak, że jej sąsiedzi i przyjaciele mają problemy, o których 
czasem boją się mówić. Czuje, że powinna wziąć sprawy w  swoje ręce      
i ruszyć z pomocą.   
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Wiosna pełna tajemnic” – Kleypas Lisa 
 Po trzech sezonach nieudanych poszukiwań męża ojciec oświadcza Daisy 
Bowman, że jej czas dobiega końca. Daisy musi bezzwłocznie znaleźć 
odpowiedniego kandydata, w przeciwnym razie bowiem zostanie oddana 
mężczyźnie wybranemu przez rodziciela – bezwzględnemu                           
i powściągliwemu Matthew  Swiftowi. Daisy jest przerażona. Nie 
zamierza jednak przyznać się do porażki i postanawia wyjść za 
kogokolwiek… byle tylko nie Matthew.     
 
                                        http://lubimyczytac.pl 
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„Jeszcze jeden oddech” – Kalanithi Paul 
Historia, która poruszyła serca milionów czytelników.Międzynarodowy 
fenomen wydawniczy,42 kraje. 61 tygodni na liście bestsellerów „New 
York Timesa”.Paul Kalanithi był jednym z najzdolniejszych amerykańskich 
neurochirurgów i ogromnym miłośnikiem poezji. W wieku 36 lat, po 
blisko 10-letniej pracy w charakterze neurochirurga i pod koniec 
wyczerpującej rezydentury, w momencie gdy Paulem zaczęły 
interesować się najważniejsze instytuty badawcze i najbardziej 
prestiżowe kliniki, młody lekarz usłyszał diagnozę IV stadium raka płuc.  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Pocztówki z Grecji „– Hislop Victoria 
Wzruszająca opowieść o nieprzemijającej miłości, cierpieniu i walce               
o szczęście, która przeniesie was wprost do pełnej słońca Grecji, 
przywodząc na myśl najpiękniejsze wspomnienia z wakacji. Pocztówki 
przychodziły tydzień po tygodniu… Zaadresowane do kogoś, kogo Ellie 
nie znała. Bez nadawcy. Tylko inicjał imienia – tajemnicze A. Ellie wiedzie 
w Londynie smutne życie...      
 

                                             http://lubimyczytac.pl  

 

„Mój przyjaciel król” – Hen Józef 
Urodził się w r. 1732 jako syn generała Stanisława Poniatowskiego                      
i Konstancji z Czartoryskich. To rodzice, wraz z wujami, książętami 
Czartoryskimi, czyli tzw. „Familia”, wymyślili, że Staś, po śmierci Augusta 
III Sasa, zostanie królem Rzeczypospolitej. Szykowali go do tego zajęcia 
od dzieciństwa. Jego historię opowiada Gaston Fabre, wnikliwy 
obserwator i komentator zdarzeń.       
 

                                    http://lubimyczytac.pl 

 

„Zapisane w wodzie” – Hawkins Paula 
„ Alec, obudź się. Obudź się! Nel Abbott nie żyje. Znaleźli ją w wodzie. 
Skoczyła“. „Julio, to ja. Musisz oddzwonić. Oddzwoń. Proszę. To ważne. 
Oddzwoń, jak tylko będziesz mogła, dobrze? Chcę… To ważne“. Kilka dni 
przed śmiercią Nel Abbott dzwoni do swojej siostry. Jules nie odbiera, 
ignorując jej prośbę o pomoc. Nel umiera. Mieszkańcy miasteczka 
mówią, że „skoczyła“. A Jules musi wrócić...   
 

                        http://lubimyczytac.pl 

 

„Lady M” – Grabowska Ałbena 
Lady M., kolejna książka nowej królowej literatury kobiecej Ałbeny 
Grabowskiej to opowieść o małżeństwie, którego życie zmierza                
ku nieuchronnej katastrofie. Chorobliwie ambitna żona i mąż, który nie 
dojrzał do roli głowy rodziny, od długiego czasu toczą grę pozorów,              
by zachować kontrolę nad wspólnym życiem. Jednak tłumione od lat 
uczucia muszą znaleźć ujście. Tragedia wisi w powietrzu. Kto zapłaci za 
popełniony błąd?                                                              
 

http://lubimyczytac.pl 
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„Republika” – Gładzik Agnieszka 
Szczecin i Berlin u schyłku lat 20. XX wieku. Studentka medycyny                        
i początkująca literatka pomaga ojcu, niegdyś znanemu lekarzowi, 
obecnie bankrutowi i człowiekowi choremu, w opiece nad ostatnim 
pacjentem. Podejmuje też pracę w redakcji gazety i pisze swoją pierwszą 
powieść. W Berlinie zaś młody poseł święci triumfy polityczne, zmagając 
się jednak z problemami osobistymi i rodzinnymi.  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Przemytnik” – Cussler Clive 
Jest rok 1921, króluje prohibicja, kwitnie przemyt. Joe Van Dorn, 
przyjaciel i szef Isaaca Bella w Agencji Detektywistycznej Van Dorna, 
zostaje ciężko ranny podczas pościgu za łodzią szmuglerów whisky. Bell 
poprzysięga, że wytropi sprawców, nie wie jednak, z kim się zmierzy. 
Kiedy świadek strzałów do Van Dorna zostaje brutalnie zamordowany, 
staje się jasne, że nie chodzi o zwykłych przestępców. 
 

 http://lubimyczytac.pl 

 

„Pirania” – Cussler Clive 
W roku 1902 wybuch wulkanu zmiótł z powierzchni ziemi miasto na 
Martynice. Zginęły tysiące ludzi. Wśród nich niemiecki uczony, który 
dokonał przełomowego odkrycia. Ale jego dziennik ocalał… 
Ponad sto lat później Juan Cabrillo i załoga supernowoczesnego okrętu 
szpiegowskiego „Oregon” musi zmierzyć się z dziedzictwem naukowca, 
bo ktoś odnalazł wyniki jego badań i zamierza je wykorzystać do 
obłędnego celu.  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Pokonani” – Cygler Hanna 
Druga część sagi Hallmannów i Sarnowskich, rozpoczętej powieścią Czas 
zamknięty Czerwiec 1945 roku. Po wojennej zawierusze Włodek 
Hallmann chce zacząć nowe życie, podjąć przerwane studia medyczne. 
Los po raz kolejny go doświadczy. Włodek będzie musiał dokonać 
wyboru, po której stronie stanąć w panującym w kraju zamęcie 
politycznym, ale też zmierzyć się ze swoją słabością.  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Już mnie nie oszukasz” – Coben Harlan 
BĘDZIESZ MUSIAŁ SIĘ ZASTANOWIĆ NAD TYM, W CO MOŻESZ WIERZYĆ              
I KOMU POWINIENEŚ UFAĆ… Maya Stern, była oficer sił specjalnych, 
powróciła do domu z misji w Iraku. Pewnego dnia zamontowana w jej 
domu ukryta kamera, mająca śledzić zachowanie opiekunki dwuletniej 
Lily, ukochanej córeczki Mai, nagrywa filmik z udziałem bawiącej się 
dziewczynki i jej ojca.  

                                                                   http://lubimyczytac.pl 
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„Królowa „– Elżbieta Cherezińska 
Nie łudźcie się, że wszystko już wiecie o Hardej. Teraz poznacie Królową. 
Narodził się Knut. Trzecie dziecko Świętosławy, jedyne, które w chwili 
przyjścia na świat okrzyknięto „synem królowej”. Coraz więcej graczy 
przestawia piony tej historii. Bolesław w sekrecie przed siostrą swata 
Tyrę z Tryggvasonem, jarl Sigvald, powtarzając: „jomswikingowie nie 
wtrącają się w sprawy królów”, sam...        

                           http://lubimyczytac.pl 

 

„Irena Tuwim – Nie umarłam z miłości” – Augustyniak Anna  
Powiedziała kiedyś, że książka o jej życiu powinna być zatytułowana 
„Tam, gdzie nie ma uczuć”. Ciągle była ich spragniona. Ale nie umarła                
z miłości ani do obłąkanej matki, ani do obu mężów, może jedynie do… 
brata. „Wszystko cokolwiek się ze mną działo, w jakiś sposób oplatało się 
dookoła jego osoby”, pisała o Julianie Tuwimie. Nie żyła w jego cieniu.          

                                                                            http://lubimyczytac.pl 

 

„Pracownia dobrych myśli” – Witkiewicz Magdalena 
Szczęście można uszyć z kawałków, jak patchwork, wtedy stworzą nowy 
wzór. Ale trzeba o tym wiedzieć. Mała przytulna pracownia, w której 
oknach zawsze stoją kwiaty, to miejsce pełne czarów. Można tam 
przymierzyć szczęście, przynajmniej tak brzmi jej slogan reklamowy.         
To tutaj, na ulicy Przytulnej 26, Pelagia, krawcowa, prowadziła przed 
wieloma laty pracownię krawiecką.       
                                                                                         http://lubimyczytac.pl 
 

 

„Czereśnie zawsze muszą być dwie” – Witkiewicz Magdalena 
Drzewo czereśni potrzebuje innego drzewa, aby rosnąć i dawać owoce. 
Tak jak człowiek, gdy kocha – rozkwita. Zosia Krasnopolska otrzymuje                  
w spadku od pani Stefanii zrujnowaną willę w Rudzie Pabianickiej. 
Rudera okazuje się domem z duszą uwięzioną w dalekiej przeszłości. 
Stary dom otoczony sadem – niegdyś bardzo piękny – kryje sekrety 
swoich mieszkańców.   

                                                                                  http://lubimyczytac.pl 
 

 

„Niebezpieczne kobiety” – Vega Patryk 
Czy wieczorem spokojnie przeczyta bajkę swojemu dziecku, skoro parę 
godzin wcześniej znalazła ciało noworodka? Czy zje obiad z rodziną, jeśli 
tego dnia czuła smród rozkładających się, kilkutygodniowych zwłok? Czy 
mąż zobaczy w niej kochankę, gdy z patrolu wróci ze złamanym żebrem      
i wybitą szczęką? Matki, żony, policjantki – poddane niezwykłej presji            
w wymarzonej pracy      

                                                                http://lubimyczytac.pl 

 

„Maminsynek” – Natasza Socha 
Matka Leandra wbiła we mnie spojrzenie, aż rozbolała mnie trzustka. Jej 
źrenice zrobiły się nienaturalnie wielkie, a długie palce postukiwały                  
o filiżankę z kawą. Wwiercała się tak jeszcze z dziesięć minut, 
szczegółowo penetrując wszelkie zakątki mojego ciała, które mogłyby 
zdyskredytować mnie w jej oczach. Nierówne nerki? Koślawe serce? Zbyt 
zwinięte jelito cienkie?       

                                                   http://lubimyczytac.pl 
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„Małe wielkie rzeczy „– Picoult Jodi 
Nr 1 na liście bestsellerów „New York Timesa” – Jodi Picoult raz jeszcze 
zachwyca czytelników wciągającą powieścią na temat jednego                    
z najważniejszych problemów etycznych naszych czasów. Uprzedzenia 
rasowe, władza – to jedynie część kwestii, które porusza i przedstawia                
w wymiarze dotąd niespotykanym. Kiedy po rutynowym zabiegu umiera 
noworodek, ojciec dziecka oskarża o morderstwo...  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Za zamkniętymi drzwiami” – Paris B.A. 
Perfekcyjna para? Doskonałe małżeństwo? Czy idealne kłamstwo? 
ŚWIATOWY BESTSELLER, KTÓRY WYWOŁAŁ SENSACJĘ NA 
MIĘDZYNARODOWYM RYNKU WYDAWNICZYM Wszyscy znamy takie 
pary jak Jack i Grace: on jest przystojny i bogaty, ona czarująca                      
i elegancka. Chciałoby się poznać Grace nieco lepiej, ale to niełatwe, bo 
Jack i Grace są nierozłączni. Niektórzy nazwaliby to prawdziwą miłością. 
Wyobraź sobie...    
                                                                                         http://lubimyczytac.pl 

 

„Leśna polana” – Katarzyna Michalak 
Trzy przyjaciółki, jeden stary dom pośrodku lasu. I tajemnica… Czy 
wszystkie życiowe porażki i niegodziwości można tłumaczyć trudnym 
dzieciństwem? Jeśli tak, to trzej bracia Prado – Wiktor, Marcin i Patryk – 
mogliby się stoczyć na samo dno i obwiniać tego, który zamienił pierwsze 
lata ich życia w piekło: swojego ojczyma. Trzy przyjaciółki  
Gabrysia, Majka i Julia też nie miały najłatwiej....  
 

http://lubimyczytac.pl 

 

„Czerwień jarzębin” – Katarzyna Michalak 
Trzy przyjaciółki, trzech braci i zło, które nie odpuszcza… Leśną Polanę 
spowił mrok. Kiedy już wszystko wskazywało na to, że szczęście odnalazło 
do niej drogę, Gabriela nagle znika. Zło, które krzywdziło, wciąż nie jest 
syte bólu. Czy przyjaciele Gabrieli – i ten, który nie przestał jej kochać – 
zapobiegną nieszczęściu? Majka i Julia są gotowe na wszystko, by ocalić 
przyjaciółkę      
                                    

http://lubimyczytac.pl 

 

„Wszystko wina kota” – Lingas – Łoniewska Agnieszka 
Czasami życie pisze najlepsze scenariusze! Romantyczna komedia 
omyłek. Bestsellerowa pisarka, Lidia Makowska, od lat tworzy popularne 
wśród kobiet powieści, wydając je pod pseudonimem Róża Mak. Właśnie 
kończy pisać kolejną książkę i już zaczyna się martwić, co tym razem 
zarzuci jej Jack Sparrow – czołowy bloger bezlitośnie punktujący 
niedociągnięcia poprzednich powieści....  
 

http://lubimyczytac.pl 
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„Karuzela” – Lis Agnieszka 
Że cię nie opuszczę aż do śmierci… Renata żyje w nieustannym biegu. 
Trudno jej znaleźć choćby krótką chwilę tylko dla siebie. Cały dom jest na 
jej głowie, co przy trójce małych dzieci i ciągle nieobecnym mężu nie jest 
łatwe. Poza tym, od pewnego czasu kobieta boryka się z różnymi 
dolegliwościami. Najlżejszy dotyk sprawia, że na jej ciele pojawiają się 
sińce.  

http://lubimyczytac.pl 

 

„Nadzieje i marzenia” – Kordel Magdalena 
Magda otrzymuje tajemniczy list z francuskiej kancelarii. Niebawem 
Malownicze zatrzęsie się od plotek o spadku. Wszyscy będą chcieli 
wiedzieć, czy z dnia na dzień Magda stanie się bajecznie bogata. Ona 
jednak ma inne kłopoty. Musi wreszcie odpowiedzieć sobie na 
najważniejsze pytania: czy chce dalej być z Michałem i jak ma wyglądać 
ich wspólne życie. Odpowiedź nie jest taka prosta  
 

   http://lubimyczytac.pl 

 

„Córka wiatrów” – Kordel Magdalena 
Życie Konstancji już raz legło w gruzach. Dzięki własnej sile  i determinacji 
stanęła na nogach. Jest panią dużego majątku, ale trzyma się na uboczu, 
wiedzie spokojne, choć samotne życie. Jej powiernicą jest stara 
ochmistrzyni Pelasia. Kiedy po wielu latach do jej dworu przyjeżdża Jan, 
Konstancja jest przekonana, że stoi za tym coś więcej niż chęć spotkania 
się z dawną miłością. 
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„Anioł do wynajęcia „– Kordel Magdalena 
Gdybyś całkiem przypadkiem, tam u siebie na górze, miał jakiegoś 
bezrobotnego anioła, anioła do wynajęcia, to pamiętaj o mnie. Bardzo 
proszę. A, i gdybyś mógł mi pomóc w tym, żebym tak do końca nie 
zapomniała, czym jest miłość i radość… Michalina ma kłopoty. Została 
sama, bez środków do życia i bez dachu nad  
głową.                                                                                http://lubimyczytac.pl  
 

 

„Tam, gdzie urodził się Orfeusz”– Grabowska Ałbena 
To nie jest przewodnik po Bułgarii. I na pewno nie jest to też książka                      
o odkrywaniu uroków życia w nowym dla siebie miejscu. Jeśli jednak 
chcecie poznać nieznany region Europy, który potrafi zaczarować, to na 
pewno książka dla Was.     

                                                              http://lubimyczytac.pl 
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„Tylko kochanka” – Cygler Hanna 
Tylko kochanka, zawsze inna. Historia kobiety, która nigdy się nie 
poddaje. Wszelkie przyjemności hiszpańskiej riwiery, a potem smętna 
rzeczywistość prowincjonalnego Gniewu. Beztroska i luksusy zapewniane 
przez kochanka, szwedzkiego milionera, a później ukrywanie się przed 
komornikiem. Życie Leny obfituje w nagłe zwroty, toczy się pomiędzy 
skrajnościami.       

                                                                http://lubimyczytac.pl 
 

 

„Tysiąc pocałunków” – Cole Tillie 
Wyobraź sobie, że otrzymujesz tysiąc małych karteczek i masz wypełnić 
je najpiękniejszymi momentami swojego życia… Jeden pocałunek trwa 
chwilę. Tysiąc pocałunków może wypełnić całe życie  
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13 powodów – Asher Jay 
MIĘDZYNARODOWY BESTSELLER, NUMER 1 NA LIŚCIE "NEW YORK 
TIMES" „Istnieje trzynaście powodów śmierci twojej przyjaciółki. Ty 
jesteś jednym z nich”. 13 POWODÓW –– JEŻELI TEGO SŁUCHASZ, TO JEST 
JUŻ ZA PÓŹNO. Serial wyprodukowany przez NETFLIX. W książce zdjęcia                
z serialu. Nie możesz zatrzymać biegu wydarzeń. Nie możesz cofnąć 
czasu. Jedyny sposób, by odkryć tajemnicę… …to nacisnąć „play”....  
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